1

2021年 11月 17日

各 位

会社名    ク ッ ク ビ ズ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  藪ノ 賢次

（コード番号：6558 東証マザーズ）

問い合わせ先  執行役員 経営管理部長  餌取 達彦

(TEL. 06-7777-2133)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2021年12月1日付）

・「人材紹介事業部」及び「HR戦略事業部」を「HR事業部」へ 統合・再編

･ 「コミュニケーション本部」を「サービスデザイン本部」へ 再編

･ 「経営管理部」を「コーポレート本部」へ 再編

・ CBMIプロジェクト(Cookbiz Management Initiative)を代表取締役社長の直下に新設

２．人事異動（2021年12月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藪ノ 賢次 代表取締役社長

CMBIプロジェクト プロジェクトオーナー

代表取締役社長

鳥海 直樹 取締役 サービスデザイン本部 管掌

エグゼクティブマネージャー

－

久保 昭仁 執行役員 HR事業部 管掌

エグゼクティブマネージャー

執行役員 人材紹介事業部 管掌

餌取 達彦 執行役員 コーポレート本部 管掌

エグゼクティブマネージャー

執行役員 経営管理部 管掌

※鳥海直樹氏は 2021年 11月 26日に開催される臨時株主総会にて取締役に選任されることを条件にサー

ビスデザイン本部管掌エグゼクティブマネージャーに就任する予定です。

以 上